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Consulta Fecha de Consulta 18-06-2010

Solicitan Computadoras portátiles de 13?. 
Deseamos solicitar sean aceptados equipos de 13,3?, atendiendo a la escasa diferencia de tamaño y que la misma, no
incide en la performance del equipo solicitado y para que puedan participar la mayor cantidad de oferentes que redundará
en beneficio para vuestra institución.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-07-2010

Sí serán aceptados equipos portátiles de 13, 3?.

Consulta Fecha de Consulta 18-06-2010

En referencia al Sistema Operativo solicitan:
Windows 7 Ultimate Original de 32 Bits con servicios de derechos de Downgrade a Windows XP Professional x32 Edition
Pero más abajo vuelven a solicitar: 
Licencia de Windows XP, preinstalado original en español, con mecanismo de recuperación.

Solicitamos aclaración, ¿Cuál de los dos sistemas operativos es el que se debe cotizar con los equipos?
En caso de que el Sistema Operativo requerido sea el Windows 7, solicitamos sean aceptados equipos con Windows 7
Professional con Downgrade a Windows XP Professional.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-07-2010

Si, se aceptarán equipos con Sistema Operativo Windows 7 Professional con Downgrade a Windows XP Professional.

Consulta Fecha de Consulta 18-06-2010

En cuanto a la Tarjeta de red Inalámbrica Wireless, solicitan que sea del tipo 802.11 a/g/n.
Solicitamos sean aceptados equipos que tengan Tarjeta inalámbrica del tipo 802.11 b/g/n. teniendo en cuenta que las
tecnologías Wireless más utilizadas son justamente las mencionadas, es decir, 802.11 b/g/n.

Respuesta Fecha de Respuesta 02-07-2010

Si, se aceptarán equipos con Tarjeta de red Inalámbrica Wireless del tipo 802.11 b/g/n.
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